
 
 

SĒDES PROTOKOLS 
 

15.08.2023 
Google Meet konference 
 
Sēdes vadītājs: Jānis Karzjuks 
 
Sēdes dalībnieki: 

1. Jānis Karzjuks 
2. Pēteris Zorģis 
3. Daris Vīksne 
4. Atis Veismanis 
5. Darjus Darģis 
6. Otto Birznieks 
7. Henrijs Grūbe (pilnvaro Otto Birznieku) 
8. Reinis Riekstiņš (pilnvaro Otto Birznieku) 
9. Dainis Sofonovs  
10. Raimonds Belickis 
11. Elvijs Švāģeris (pievienojas vēlāk) 
12. Mārtiņš Steinerts (pievienojas vēlāk) 

 
Nav ieradies: 

1. Aigars Lasis 
 
Protokolē: Jānis Karzjuks 
 
DARBA GAITA: sapulce tiek uzsākta 19:00 
 
 

1. Darba kārtības papildināšana, labošana, apstiprināšana  
 

Tiek pievienots punkts 5. “Par sezonas apbalvošanu 2023”. 
 

2. Atskats uz LČ 4 / RMLIK 5 / LKK 4 (Smiltene, 04.08.-05.08.2023) 
 

Sacensību organizators informē, ka posms tika aizvadīts labi. 
Pēc šī posma ir iesniegta apelācija par RM Mini Max Fināla brauciena piešķirto sodu nr. 7, kas tiks 

izskatīts 29.08. 
Tika uzdots jautājums par to, kāpēc pēc DD2 Fināla brauciena netika veikta tehniskā kontrole, uz ko 

sacensību organizators paskaidro, ka cilvēku resursu dēļ tika pieņemts lēmums pēc DD2 brauciena kontroli 
neveikt, jo sacensību tehniskais komisārs tajā brīdī veica dzinēju pārbaudi RM Mini Max TOP 3 
braucējiem. 

Tika saņemti un uzklausīti vairāki ziņojumi no sportistiem par trases apstākļiem un problēmām trasē 
(piemēram, nepiemēroti izkārtotas riepas), un trasei ir nodota šī informācija, lai to varētu veiksmīgi 
sagatavot nākamajai, 2024. gada sezonai un aizvadīt kvalitatīvākas sacensības šajā trasē. 
 
 

3. Gatavošanās LČ 5 / RMLIK 6 / LKK 5 sacensībām Jelgavā, kas ir apvienotas ar 
Lietuvas Čempionāta noslēdzošo posmu (15.09.-16.09.2023) 

 
Organizators ziņo, ka šis apvienotais posms pienesīs lielāku konkurenci Latvijas Čempionāta 

dalībniekiem. Organizators ir vienojies par sacensību norisi ar Lietuvas Kartinga Federāciju par to, ka 
darba struktūra un sacensību gaita tiks pielāgota tādai, kā tā parasti norit Latvijas Čempionāta sacensības. 
Šī sacensība aizritēs “Mehatrona” ietvaros. 



 
4. Micro un Mini īres dzinēji Jelgavas posmā 

 
Organizators ir sazinājies ar visiem Latvijas Čempionāta dalībnieku pārstāvjiem klasēs Micro Max 

un Mini Max ar piedāvājumu noslēdzošo – Jelgavas – posmu aizvadīt formātā, kur dzinējus izsniedz 
organizators. Visi apzinātie pārstāvji piekrīt šim formātam. 
 
Balsojumam tiek virzīts: LČ 5 / RMLIK 6 aizvadīt ar organizatora izsniegtiem īres dzinējiem. Dzinēja 
īres maksa – 130 EUR (dzinējs + izpūtējs); 150 EUR (dzinējs + izpūtējs + karburators) 
 
Balsojums: 
Par 12; Pret 0; Atturas 0 
 

5. Daugavpils un Rēzeknes kartodromu atjaunošana 
 

No Daugavpils domes tika saņemta oficiāla vēstule ar lūgumu, lai Kartinga Komisija izklāstītu 
minimālās prasības, kas ir nepieciešamas, lai būtu iespēja aizvadīt vismaz vienu kartinga sacensību 
posmu Daugavpils kartinga trasē. Daugavpils kartodroms “Blāzma” ir gatavi trasi atjaunot un izveidot 
pateicīgus apstākļus, lai veicinātu jauniešu sporta attīstību. 

9.08.2023 Kartinga Komisijas priekšsēdētājs piedalījās Rēzeknes novada Domes organizētā 
sapulcē, kurā tika apspriestas iespējas un minimālās prasības par Rēzeknes kartodroma atjaunošanu, 
lai arī šajā trasē būtu iespēja uzņemt sportistus un aizvadīt kādu no kartinga čempionāta posmiem. 

Kartinga Komisija vienojās, ka Otto Birznieks apmeklēs gan Daugavpils, gan Rēzeknes 
kartinga trašu pārstāvjus un izklāstīt redzējumu par to, kas jādara, lai veiksmīgi attīstītu kompleksu 
darbību, veicinātu jauniešu sportu un aizvadītu vismaz vienu Latvijas Čempionāta Kartingā posmu. 
 
 

6. Sezonas apbalvošana 2023 
 

Rit diskusija par sezonas apbalvošanas formātu. J. Karzjuks šobrīd piedāvā divus variantus – 1) 
apzināt TOP3 braucējus un ielūgt uz “mazāka tipa” pasākumu, kura ietver tikai oficiālu apbalvošanu; 2) 
lielāka, grandiozāka formāta pasākums ar ieejas biļetēm, muzikālu noformējumu, ēdināšanu un “ballīti 
nakts garumā”. 

J. Karzjuks apzinās sportistus, mehāniķus un pieteicējus, lai saprastu dalībnieku un viņu atbalstītāju 
redzējumu uz to, kādu pasākumu vairākums vēlētos. 

 
7. Citi jautājumi 
 

Nav. 
 
 

8. Nākamās sapulces laika / vietas noteikšana 
 
27.09.2023, plkst. 19:00, vietnē Google Meet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sēdes vadītājs: Jānis Karzjuks 
 
 
 
 
 
 

Rīga, 15.08.2023 


